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Tredie Session. 

(Forts. af Udkast til L.v om Vederlag til de forrige Be- 
siddere af Ufrie i de danske Besiddelser i Vestindiens » 

Disse Summer ville imidlertid Eierne først 
have tabt successivt ved Udløbet as hvert af de 
ovenanforte Aar, og, naar Erstatning for Ta- 
bet udbetaltes dem paa eengang, vilde der føl- 
gelig være at fradrage Rente og Rentes Rente 
respective fra 28de Juli 1859, 3die Juli l859, 
3die Juli 1858 o. s. v. til Udbetalingstiden, 
medens der paa den anden Side maatte tillæg- 
ges Rente og Rentes Rente for de før denne 
forløbne Aar. Sættes Betalingsterminemtils 
3die"Juli 18i)2, vilde Capitaltabet til dette 
Tidspunkt, beregnet paa denne Maade, ud- 
gjøre, 31 6 Procent, i Alt B« 1,023,220, og 
3« 8 Procent tll 1»,341,160, eller for hver Ufri 
respective circa 홢 491!2, og B« 65. 
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Færøernes  Lagthing.  

·«(Ve»dtaget ved 3die Behandling i»Folkethinget 
den 7de Februar. 

§ 1. 
, For Færøerne oprettes et Lagthing, der 

skal bestaae af Amtmanden fom Formand, 
Provsten paa Oerne samt 16 af Beboerne 
valgte Medlemmer. Af disse vælge Sydstramo 
og Østerø Præstegjeld hvert 3, og ethvert af 
de øvrige Præstegjeld 2 Medlemmer. 

; S 2. 
Enhver, der ifølge Loven af 29de. Deeem- 

ber 1850 Zs 2홢홢홢5 har Valgret til Folkethin- 
get, er ogsaa valgberettiget til Lagthinget, 
forsaavidt han i det sidste Aar før Valget har « 
havt fast Bopæl i det Præstegjeld, hvori 
samme foregaaer, og har ydet Afgift til en af 
de under Lagthingets Bestyrelse henhørende 
Fonds eller Kasser. 

Z 3. 
Valgbar til Lagthinget er Enhver, der 

ifølge Loven af 29de December 1850 S 7 er 
Valgbar til Folkethinget; dog skal idetmindste 
en af de for hvert Vrastegjeld Valgte have 
fast Bopælssammesteds og i det sidste Aar før 
Valget have svaret 2 Rbd. i directe Skat til 
Staten eller Eommunem Fremkommer imid- 
lertid herved ikke et saa stort Antal saadanne Valg- 
bare, at de udgjøre idetmindste 2 for hvert 
100 af Folkemængden i  hvert Prcestegjeld, 
bliver dette Forhold at tilveiebringe ved at» 
medtage de derefter høist Beskattede. « » 

C 40 
Listerne over de Valgberettigede skulle føres» 

berigtiges og bekjendtgjøres paa samme Maade, 
til samme Tid og af de samme Valgforstander- 
skabertsom Balglisterne til Folkethingsvalgene, 
saaledes at af disse udelades de, der ikke op- 
fylde de i S 2 foreskrevne færlige Betingelser 
for Valgret til Lagthinget. Skeer Jndfigelse 
mod Valgforstanderskabets Kjendelsa kan Spørgs- 
maalet afgjores ved Lov og Dom, overeens- 
stemmende med Loven af 29de December 1850 
S 15. 

S 5. 
Over dem, der fyldestgjøre Betingelserne 

for den i S 3 fastsatte indskrænkede Valgbar- 
hed, skal Valgforstanderskabet i hvert Præste- 
gjæld inden hvert Aars 1ste Mai afsatte en 
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